
  

 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 
 
 

 
Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000– TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 008/2024 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 
 
 

Art.1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a Comissão de 
Licitações do Município de Santa Cecília do Pavão, durante o exercício de 2024 sem 
prejuízo de suas atribuições normais, composta pelos seguintes membros: 
Presidente – Silvia Fernanda Nunes 
Membro – Fábio Cezar Albino de Souza 
Membro – Marcos Vinícius Duarte 
Suplente – Vicente Celestino de Almeida Jesus Soares 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data se sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, principalmente a Portaria n.º 027/2023. 

 

 

Santa Cecília do Pavão, 19 de janeiro de 2024. 

 

 

Edimar Aparecido Pereira dos Santos 

Prefeito Municipal 

 
Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 

Edição nº. 2944 

Data: 22/01/2024 

Código Identificador:6CF57D96 

 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

